
 
 

ZARZĄDZENIE NR 83/2025 
WÓJTA GMINY CEWICE 

z dnia 30 maja 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Cewice na rok 2025 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz.U.2024 poz. 1530 ze. zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 4 uchwały nr X/78/2024 Rady Gminy Cewice z dnia 
18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Cewice na 2025 rok Wójt Gminy Cewice zarządza, 
co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy o kwotę 68.254,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1. 

2. Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 85.911.907,66 zł, w tym: 

1) dochody bieżące    - 76.409.009,13 zł, 

2) dochody majątkowe - 9.502.898,53 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy o kwotę 68.254,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 2. 

2. Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 85.852.506,09 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące      - 71.103.683,98 zł, 

2) wydatki majątkowe - 14.748.822,11 zł. 

§ 3. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 45.785,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 8.454.416,18 zł. 

§ 4. 1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 45.578,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 

2. Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 8.454.416,18 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 16 czerwca 2025 r.

Poz. 2387



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 maja 2025 roku. 

   

Wójt 
 
 

Jerzy Bańka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2387



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2387



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2387



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2387



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 2387



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 2387


	ZARZĄDZENIE NR 83/2025 WÓJTA GMINY CEWICE z dnia 30 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2025-06-16T12:21:31+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




